
九州事務所移転の御挨拶 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、令和 4年 11月 2日より下記住所へ弊社九州事務所を移転しいたしますの

で、ここにご報告させていただきます。 

新たな場所で心機一転さらなる飛躍を目指し、皆様の変わらぬご愛顧をいただけますよう

一層努力いたす決意でございます。 

何卒、これからも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

令和 4年 10月吉日 

敬具 

 

株式会社ユニコ 

代表取締役社長 華井 義徳 

 

記 

 

【九州事務所移転先】 

名称：株式会社ユニコ九州事務所 

〒812-0013  福岡県福岡市博多区博多駅東 2-5-19 

サンライフ第 3ビル 6F office番号 609 株式会社ユニコ 

 

※シェアオフィスへの移転となりますため、集配の都合で不達とならぬように、 

送付物の宛先には「office番号 609株式会社ユニコ」を必ず記載いただけますよう、 

たいへん恐縮ではございますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

【新しい電話番号】（092）477-1156  【新しい FAX番号】（092）477-1157 

 

【移転先での営業開始日】  令和 4年 11月 2日（水）9時より 

※移転作業に伴い、11/1（火）終日は、臨時休業とさせていただきます。 

 また、10/31(月)夜間以降、11/2（水）9時頃までの間、新旧ともに電話・FAXが使用でき

ません。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。 


